

Cenová nabídka

Stavba: **Revitalizace sídliště Míru v Odrách**

Objednatel: **Město Odry** IČO: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25, Odry DIČ: **CZ00298221**

Zhotovitel: **Gardenline s.r.o** IČO: **27263827**
Šeříkova 405/13, Litoměřice 412 01 DIČ: **CZ27263827**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 354 800,27 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 354 800,27 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 354 800,27 CZK |
| Základní DPH | 21 % | CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem bez DPH **354 800,27 CZK**

Cena celkem s DPH **429 308,33 CZK**

Ve _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|--------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|---|
| Stavba | | | | | 0 |
| SO 02 | Komunikace a parkoviště | 115 487,45 | | 139 739,82 | |
| SO 08 | Kanalizace | 81 134,36 | | 98 172,58 | |
| | Komunikace obruby | 158 178,46 | | 191 395,94 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | 354 800,27 | | 429 308,33 | |

Položkový rozpočet - méně práce

Zakázka : Revitalizace sídliště Miru v Odrách

| Objekt | Oddíl | Druh | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku | Množství Mj | Mj | Sazba | Cena celkem |
|--------|-------|------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----|-----------|----------------------|
| | | | ## | | | | | | 115 487,45 Kč |
| 10 | B | | | SO 01 | Pěší komunikace | | | | |
| | 049 | O | | HSV | CH29 - chodník | | | | 53 840,59 Kč |
| | | P | 312 | 434141112 | Vytvoření nájezdů 2x na každém stupni | 16,000 | kus | 1 908,10 | 30 529,63 Kč |
| | | P | 313 | 953961116 | Kotvy chemickým tmelem do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | 16,000 | kus | 387,26 | 6 196,14 Kč |
| | | | | | <i>kotevny zábradlí do stupňů</i> | | | | |
| | | P | 314 | 767161211 | Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zd. do hmotnosti 20 kg | 4,500 | m | 251,89 | 1 133,52 Kč |
| | | S | 315 | 55324000 | zábradlí schodišťové včetně kotevního materiálu povrch úprava Pz | 4,500 | m | 3 547,60 | 15 964,20 Kč |
| | | U | 431 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | 0,300 | t | 57,02 | 17,10 Kč |
| 20 | B | | | SO 02 | Komunikace a parkoviště | | | | |
| | 020 | O | | HSV | komunikace větev A | | | | 22 487,52 Kč |
| | | | | | <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | |
| | | P | 532 | 434191421 | Osazení schodišťových stupňů | 1,000 | m | 611,37 | 611,37 Kč |
| | | S | 533 | 59263002 | stupeň přímý 1m | 1,000 | m | 950,25 | 950,25 Kč |
| | | P | 550 | | parkovací slání a dlažba | | | | |
| | | P | 551 | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm 0-63 | 12,300 | m2 | 150,18 | 1 847,18 Kč |
| | | P | 552 | 564841111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD II 120 mm 0-32 | 12,300 | m2 | 124,62 | 1 532,85 Kč |
| | | P | 555 | 596212233 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny C pl přes 300 m2 | 12,300 | m2 | 383,27 | 4 714,19 Kč |
| | | S | 556 | 59245122 | dlažba zámková drenážní s distančníky II 8 cm šedá pro zatravnění | 12,300 | m2 | 297,75 | 3 662,26 Kč |
| | | P | 567 | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou | 3,000 | kus | 1 036,24 | 3 108,72 Kč |
| | | S | 572 | 40445235 | sloupek Al 60 - 350 | 3,000 | kus | 886,90 | 2 660,70 Kč |
| | | S | 573 | 40445240 | patka hliníková HP 60 | 3,000 | kus | 633,50 | 1 900,50 Kč |
| | | S | 574 | 40445253 | vičko plastové na sloupek 60 | 3,000 | kus | 38,01 | 114,03 Kč |
| | | U | 431 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | 24,300 | t | 57,02 | 1 385,46 Kč |
| | 022 | O | | HSV | komunikace větev A1.1 | | | | 11 279,64 Kč |
| | | | | | <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | |
| | | P | 707 | 460202503 | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 60 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3 | 12,000 | m | 285,71 | 3 428,50 Kč |
| | | | | | <i>pro označky NIV 2g</i> | | | | |
| | | P | 708 | 460520164 | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy | 11,500 | m | 60,17 | 691,95 Kč |
| | | S | 709 | 34571129 | trubka dělená A 110 | 12,075 | m | 177,38 | 2 141,86 Kč |
| | | P | 710 | 460560503 | Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 | 12,000 | m | 418,11 | 5 017,32 Kč |
| 70 | B | | | SO 07 | Městský mobiliář | | | | |
| | 093 | O | | HSV | různé dokončující práce | | | | 27 879,70 Kč |
| | | | | | <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | |
| | | P | 849 | M10058 | D + M zábradlí M9 schodišťové 3,7m | 2,000 | kus | 13 937,00 | 27 874,00 Kč |
| | | U | 431 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | 0,100 | t | 57,02 | 5,70 Kč |

Smluvní rozpočet dílčí části - Dešťová kanalizace A v 2. etapě
Méně práce - II

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| STAVEBNÍ OBJEKT (SO) | 026a Dešťová kanalizace |
| Rozpočet (část objektu) | 026a Část A |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|---------------|---------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 132201202R00 | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 | m3 | 24,14 | 443,45 | 10 704,88 |
| 2 | 151101202R00 | Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m | m2 | 37,40 | 107,70 | 4 027,79 |
| 3 | 151101302R00 | Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m | m2 | 37,40 | 61,58 | 2 302,95 |
| 4 | 151101311R00 | Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m | m2 | 37,40 | 12,47 | 466,28 |
| 5 | 161101103R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m | m3 | 24,14 | 328,15 | 7 921,61 |
| 6 | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m | m3 | 24,14 | 44,47 | 1 073,55 |
| 1 | | Zemní práce | | | | 26 497,06 |
| 17 | | Konstrukce ze zemin | | | | |
| 7 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 17,60 | 158,38 | 2 787,40 |
| 8 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 4,78 | 458,65 | 2 192,37 |
| 9 | 451572111R00 | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm | m3 | 1,76 | 696,85 | 1 226,46 |
| 10 | 5833721300 | Písek kopaný | m3 | 4,78 | 570,15 | 2 725,32 |
| 17 | | Konstrukce ze zemin | | | | 8 931,54 |
| 721V | | Dešťová kanalizace | | | | |
| 11 | 721173315U03 | Potrubí PP UR2 DN 150 | m | 20,00 | 487,80 | 9 755,90 |
| 12 | 721173315U06 | Potrubí PP UR2 DN 300 | m | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 721173315U07 | Potrubí PP UR2 DN 400 | m | 7,00 | 2 508,66 | 17 560,62 |
| 14 | 721173315U08 | Montáž potrubí ve výkopu | m | 27,00 | 538,48 | 14 538,83 |
| 15 | 721176225R01 | Šachta DN 1000 vč. poklopu | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 721176225R02 | Osazení šachty | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 721176225R03 | Uliční vpust' vč. poklopu vč.osazení | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 721176225R04 | Napojení odv.žlabu | ks | 1,00 | 1 900,50 | 1 900,50 |
| 19 | 721176225R11 | Vyústní objekt dlažba do betonu | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 721V | | Dešťová kanalizace | | | | 43 755,85 |
| 1 | | Zemní práce | | | | |
| 20 | 131201101R00 | Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 | m3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1 | | Zemní práce | | | | 0 |
| 721V | | Dešťová kanalizace | | | | |
| 21 | 721176225R05 | Vyčištění stáv. septiku, oprava, nátěr | soubor | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | 721176225R06 | Vývoz septiku na centr.čistírnu | soubor | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | 721176225R09 | Zbourání a zasypání septiku vč.odvozu bour.mat | soubor | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 930230003R00 | Tlaková zkouška potrubí | m | 27,00 | 72,22 | 1 949,91 |
| 721V | | Dešťová kanalizace | | | | 1 950 |
| 799 | | Ostatní | | | | |
| 25 | 930230003R01 | Napojení na stávající kanalizaci | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 930230003R02 | Přepojení na stávající kanalizaci | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 930230003R03 | Odpojení a utěsnění stáv. kanalizace | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 930230003R04 | Demontáž stáv.šachet - prostor před septikem | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | PC3 | Geodetické zaměření kanalizace | soub | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | 900 R00 | Hzs - nezmeřitelné práce- stav.a bourací práce | hodina | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 799 | | Ostatní | | | | 0 |
| | | Celkem za objekt | | | | 81 134,36 |

Položkový rozpočet - méně práce

Revitalizace sídliště Míru v Odrách

Zakázka :

| Objekt | Oddíl | Druh | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku | Množství Mj | Mj | Sazba | Cena celkem |
|-----------------------------------|----------|------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----|----------|---------------------|
| | | ## | | | | | | | 158 178,46 Kč |
| 021 | O | HSV | | | CH1 - chodník | | | | 12 377,03 Kč |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | |
| P | 236 | 181102302 | | | Úprava pláňe v zářezech se zhutněním | 10,930 | m2 | 27,87 | 304,66 Kč |
| P | 237 | 564861111 | | | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 8-63 | 10,930 | m2 | 197,07 | 2 153,97 Kč |
| P | 238 | 564811111 | | | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm 8-16 | 10,930 | m2 | 62,86 | 687,01 Kč |
| P | 239 | 596211112 | | | Kladení zámkové dlažby komunikací pro péší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 | 10,930 | m2 | 334,49 | 3 655,95 Kč |
| S | 240 | 59245110 | | | dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní včetně krajovek | 10,930 | m2 | 215,39 | 2 354,21 Kč |
| P | 247 | 916231213 | | | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 5,600 | m | 362,36 | 2 029,23 Kč |
| S | 248 | 59217409 | | | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 5,600 | kus | 88,69 | 496,66 Kč |
| P | 249 | 916991121 | | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,224 | m3 | 3 104,15 | 695,33 Kč |
| 048 | O | HSV | | | CH28 - chodník | | | | 3 508,83 Kč |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | |
| P | 280 | 916231213 | | | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 6,100 | m | 362,36 | 2 210,41 Kč |
| S | 281 | 59217409 | | | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 6,100 | kus | 88,69 | 541,01 Kč |
| P | 282 | 916991121 | | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,244 | m3 | 3 104,15 | 757,41 Kč |
| 049 | O | HSV | | | CH29 - chodník | | | | 1 668,13 Kč |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | |
| P | 306 | 916231213 | | | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 2,900 | m | 362,36 | 1 050,85 Kč |
| S | 307 | 59217409 | | | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 2,900 | kus | 88,69 | 257,20 Kč |
| P | 308 | 916991121 | | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,116 | m3 | 3 104,15 | 360,08 Kč |
| 050 | O | HSV | | | CH30 - chodník | | | | 1 150,44 Kč |
| <i>Seznam položek pro oddíl :</i> | | | | | | | | | |
| P | 332 | 916231213 | | | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 2,000 | m | 362,36 | 724,72 Kč |
| S | 333 | 59217409 | | | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 2,000 | kus | 88,69 | 177,38 Kč |
| P | 334 | 916991121 | | | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,080 | m3 | 3 104,15 | 248,33 Kč |
| 051 | O | HSV | | | CH31 - chodník | | | | 690,26 Kč |

v řadě původní komunikace

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|--------------------|
| P | 358 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 1,200 | m | 362,36 | 434,83 Kč |
| S | 359 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 1,200 | kus | 88,69 | 106,43 Kč |
| P | 360 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,048 | m3 | 3 104,15 | 149,00 Kč |
| 052 | O | HSV | CH32 - chodník | | | | 1 150,44 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|------------------|
| P | 379 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 2,000 | m | 362,36 | 724,72 Kč |
| S | 380 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 2,000 | kus | 88,69 | 177,38 Kč |
| P | 381 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,080 | m3 | 3 104,15 | 248,33 Kč |
| 053 | O | HSV | CH33 - chodník | | | | 979,14 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|------------------|
| P | 400 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 1,400 | m | 362,36 | 507,31 Kč |
| S | 401 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 1,400 | kus | 88,69 | 124,17 Kč |
| P | 402 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,112 | m3 | 3 104,15 | 347,66 Kč |
| 054 | O | HSV | CH34 - chodník | | | | 460,17 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|--------------------|
| P | 427 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 0,800 | m | 362,36 | 289,89 Kč |
| S | 428 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 0,800 | kus | 88,69 | 70,95 Kč |
| P | 429 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,032 | m3 | 3 104,15 | 99,33 Kč |
| 055 | O | HSV | CH35- chodník | | | | 8 110,57 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|--------------------|
| P | 453 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 14,100 | m | 362,36 | 5 109,30 Kč |
| S | 454 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 14,100 | kus | 88,69 | 1 250,53 Kč |
| P | 455 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,564 | m3 | 3 104,15 | 1 750,74 Kč |
| 056 | O | HSV | CH36 - chodník | | | | 1 294,24 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|-----------|
| P | 484 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | 2,250 | m | 362,36 | 815,31 Kč |
| S | 485 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 2,250 | kus | 88,69 | 199,55 Kč |
| P | 486 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,090 | m3 | 3 104,15 | 279,37 Kč |

| | | | | | | | |
|-----|---|-------|-------------------------|--|--|--|--------------|
| 20 | B | SO 02 | Komunikace a parkoviště | | | | |
| 020 | O | HSV | komunikace větev A | | | | 86 819,91 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|-----------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|----------|---------------------|
| P | 543 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 32,700 | m | 724,72 | 23 698,47 Kč |
| S | 544 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 32,700 | kus | 88,69 | 2 900,16 Kč |
| P | 549 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 1,308 | m3 | 3 104,15 | 4 060,23 Kč |
| P | 557 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 59,900 | m | 724,72 | 43 410,97 Kč |
| S | 558 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 59,900 | kus | 88,69 | 5 312,53 Kč |
| P | 563 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 2,396 | m3 | 3 104,15 | 7 437,54 Kč |
| 021 | O | HSV | komunikace větev A1 | | | | 13 126,12 Kč |
| Seznam položek pro oddíl : | | | | | | | |
| P | 614 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 11,000 | m | 724,72 | 7 971,96 Kč |
| S | 615 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 11,000 | kus | 88,69 | 975,59 Kč |
| P | 620 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,440 | m3 | 3 104,15 | 1 365,83 Kč |
| P | 626 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 3,000 | m | 724,72 | 2 174,17 Kč |
| S | 627 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 3,000 | kus | 88,69 | 266,07 Kč |
| P | 630 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,120 | m3 | 3 104,15 | 372,50 Kč |
| 022 | O | HSV | komunikace větev A1.1 | | | | 23 158,23 Kč |
| Seznam položek pro oddíl : | | | | | | | |
| P | 675 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 14,400 | m | 724,72 | 10 436,03 Kč |
| S | 676 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 14,400 | kus | 88,69 | 1 277,14 Kč |
| P | 679 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,576 | m3 | 3 104,15 | 1 787,99 Kč |
| P | 687 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 10,300 | m | 724,72 | 7 464,66 Kč |
| S | 688 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 10,300 | kus | 88,69 | 913,51 Kč |
| P | 693 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,412 | m3 | 3 104,15 | 1 278,91 Kč |
| 023 | O | HSV | komunikace větev A2 | | | | 1 687,64 Kč |
| Seznam položek pro oddíl : | | | | | | | |
| P | 738 | 916431111 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | 1,800 | m | 724,72 | 1 304,50 Kč |
| S | 739 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 1,800 | kus | 88,69 | 159,64 Kč |
| P | 742 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | 0,072 | m3 | 3 104,15 | 223,50 Kč |
| 50 | B | SO 05 | Stanoviště pro kontejnery | | | | |
| 120 | O | HSV | stanoviště pro kontejnery 3 | | | | 207,93 Kč |

Seznam položek pro oddíl :

| | | | | | | | |
|----------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|-------------|
| P | 778 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | 0,340 | m | 404,17 | 137,42 Kč |
| S | 779 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 0,340 | kus | 88,69 | 30,15 Kč |
| P | 780 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonů prostého | 0,013 | m3 | 3 104,15 | 40,35 Kč |
| 125 | O | HSV | stanoviště pro kontejnery 4 | | | | 1 789,38 Kč |
| Seznam položek pro oddíl : | | | | | | | |
| P | 806 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | 2,900 | m | 404,17 | 1 172,10 Kč |
| S | 807 | 59217409 | obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm | 2,900 | kus | 88,69 | 257,20 Kč |
| P | 808 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonů prostého | 0,116 | m3 | 3 104,15 | 360,08 Kč |